



ESKILSTUNA FORS
INNER WHEEL



Månadsbrev 7, 2024-2025

Kallelse	Månadsmötet äger rum fredagen den 10 dec 2025 kl 15.00 OBS! datum och klockslag
Program	Inner Wheel-dagen och 50-års jubileum
Plats	Valmas café i Tuna Park
Kostnad	295 kr
Bindande anmälan	Barbro Andersson Tel/sms: 0730-35 65 95 Mail: andersson.barbro31@gmail.com
Senast:	Måndagen den 5 januaari 2025 kl 12.00

President: Barbro Ståhlberg Noreson
Sekreterare: Gunnel Bergstrand
Årets IW-motto: *Heartbeat of Humanity, Hjärtslag för mänsklighet*

Program

Av tradition firar vi Inner Wheeldagen den 10 jan. Det var den dag då Margarett Golding i Manchester grundade Inner Wheel 1924. Vi vill också fira att vi fick vårt Charterbrev den 10 jan 1974. Detta gör vi med afternoon tea på Valmas café. Rådspresident, distriktspresident och presidenterna i klubbarna i vårt distrikt inbjuds.

Vår insamling går till Narkotikabekämpningen.

Meddelande

Vi deltog under tre dagar i världsenagemanget Orange Day, manifestationen mot mäns våld mot kvinnor. Intressanta dagar på Valmas café, då vi också helt kort berättade om Inner Wheel .

Referat från månadsmötet den 4 november

President Barbro öppnade månadsmötet, hälsade alla välkomna och tände det blå ljuset för vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse. 14 damer hade samlats hemma hos Elisabeth för att under Lillemors eminenta ledning prova vin. En öppen vinprovning med tre olika vita viner: Riesling ”det nobla vinet”, Sauvignon Blanc ”det vilda vinet” och Gewürtstraminer ”det kryddiga vinet”. Vi fick möjlighet att jämföra färg, doft och smak. Så inressant, roligt och lärorikt. Och inget svar var rätt eller fel.

Vad äter man till de olika vinerna?

Riesling: rökt mat, skaldjur

Sauvignon Blanc: kokt vit fisk, asiatisk mat, sushi, pizza, chèvre med honung

Gewürtztraminer: Choucroutes, gåslever, ankllever, friterad camembert

Efter vinprovningen serverades charkuterier, ostar, frukt, vin, kaffe och kaka.



Tre minuter Inner Wheel med Kerstin Yttergren

Efter lite vin i kroppen tog Kerstin mod till sig och berättade om en märklig händelse i ungdomen. Om konsekvenserna av att ha sett något hon inte borde ha sett och därmed blivit inblandad i en mordutredning. Sannerligen ett varierat månadsmöte – från skratt och mys till rys. Tack Kerstin för dina spännande tre minuter!

Det blev ett månadsmöte att minnas med mycken värme, vänskap och glädje. Ett **STORT OCH VARMT TACK** till Elisabeth, Lillemor, Barbro och alla medhjälpare, ingen nämnd, ingen glömd!

Insamlingen till IW-doktorn blev 690 kr.

Om du inte har kontanter till insamlingen eller är förhindrad att delta på månadsmötet men gärna vill bidra med en slant så går det bra att swisha i stället. Ange då ”insamling” och månadsmötets datum. **Swish: 123 182 22 87**

Varmt tack till Margareta Karneus för din generösa gåva till våra olika insamlingsändamål!

Månadsmöten

Datum för månadsmötena i vår är fastställda. Vi återkommer till program i detalj, där klockslag och plats meddelas i god tid före respektive månadsmöte.

2025-01-10 (fredag) kl 15.00 Inner Wheel-dag och 50-årsjubileum på Valmas Café i Tuna Park

2025-02-03 Valmöte

2025-03-05

2025-04-07

2025-05-12 Ev utflykt

”**Tre minuter Inner Wheel**” – har du barndomsminnen, upplevt något speciellt, läst en intressant bok? Berätta gärna!

Behöver du skjuts till våra möten så kontakta någon inom klubben. Du betalar 20 kr till chauffören.

Hoppas att vi ses på Inner Wheeldagen! **Mycket varmt välkomna!**

Styrelsen genom/*Gunnel*

GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR
ÖNSKAS ER ALLA

